KK Cedula Real del año de 1635.
II L. i. C. de suscep. præpos. & arcari. lib. 10. ibi: Susceptores absque omni mora aurum censemus/sus-
cipere, & qui suscipere neglexerit, eius, quod ponderis, debebatur daplum fisc. rationibus inferre

mm Ced. del año de 1561.

nn Cap. 4. de instrucción de oficiales Reales de 3. de Julio de 573. cap. de carta de 5. de Junio de 528.
libr. 3. impr. fol. 302. consonat l. 18. C. de suscep. libr. 10. Susceptores in apochis, quas faciunt, quod
ipsis perfussum aurum est, distinctè describant, distinctè etiam ponant, &c. Iustinian. in edit. 2. Ne
Præsides in cons. fisc. si. dem publicam dent. Tenentur arcarij, non solum scribere partitas in libro, sed
apocham dare soluensi debitori, Auth. de collat. cap. pro fiscalibus, singul. text. in l. Lucius 53. de
manu t. st ibi: Præsentे adolescentē pecunia illata, vel in rationibus eius relata. D. Alfar. in terminis,
glos. 16. priuil. 11.

oo Debitor fiscalis soluens in Camera fisci, non aliter liberatur, nisi solutionis cautio in libris an-
notata fuerit per thesaurarios, & officiales ad id deputatos: nec relevabitur debitor, qui cautio-
nem de recepto penes se habet annotatam ipsius Camerarij manu. L. omnes, §. ad hæc, C. de
conuen. fisc. deb. libr. 10. qui tamen text. in hoc succurrat debitori ex æquitate, ut fiscus prius conue-
niat officialem qui suum præsensit. & soluendo Bart. & DD. ibi: Nota tamen hoc falli in debitoribus ex
causa tributorum, & onerum realium, nam facta cautione tantum, ut supra tutus est, adeò ut ei non
possit opponi de pecunia non numerata, l. securitas, C. de suscep. lib. 10. vbi Bart. DD. in l. fisco, per
illum text. C. de conuen. fisc. debit. lib. 10. item l. in contractibus, §. sed quoniam. C. de non nu-
mer. pecun. Soluens autem rite manet securus, & liber, l. omnes 2. C. de quadr. præscrip. vide D. Alfar.
glos. 16. priuil. 29.

pp L. in venditionibus 9. §. vltim. l. quum tamen 14. in fin. de contrahen. emptio. l. si cum autum 50. de
solut. pulchre Anton. Fab. in lib. de varijs nummar. debit. solut. c. 4. n. 44. & 43.

qq Quando res publica non lreditur, vel Rex aurum pro æte solui potest, l. r. C. de collat. ætis, l.
Paulus de solut. l. quoties, C. de suscep. l. 2. C. de argenti precio, l. si quis argentum, C. de do-
nat. l. fin. C. de apoch. lib. 10. l. 1. C. de fabricens. vbi text. singul. l. 3. §. 1. si cert. petat. l. Domini, C. de
agr. & censit. lib. 11. l. iubemus, C. de arg. precio, quod thes. in text. lib. 10. vbi pulchre Neuius. l. 1. §.
vlt. l. Titius 35. l. 9. de aur. & argent. legat. Anton. Faber. vbi sup. cap. 3. num. 30. Boer. q. 327. num. 3. Co-
uarr. de vet. coll. numis. §. vnic. cap. 8. conclu. 11. l. 5. tit. 14. lib. 6. Recop. vbi Azeued. Couarr. vbi sup.
Garcia Toletan. in rub. ad tit. C. de collat. ætis, lib. 10. n. 7. vbi citat alias leges Regias illud permittentes,
sub tit. 2 r. lib. 5. Recop.